Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, _:omzfom
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, mcsm_a_ow y Subvenciones, y

108,959,253.00
0.00

0.00
82,424,123.00
3,579,844.00
5,701,928.00

0.00

775,465,660.00

299,231.78
0.00
51,600.00
12,593,109.85
2,264,556.55
47,234,645.17

0.00

18,118,578.90

109,258,484.78
0.00

51,600.00
95,017,232.85
5,844,400.55
52,936,573.17

0.00

793,584,238.90

44,242,567.83
0.00

51,600.00
75,277,753.65
3,477,920.67

| 47,963,333.47

0.00

489,386,135.02

44,242 567.83
0.00
51,600.00
75,277,753.65
3,477,920.67
47,963,333.47

0.00

489,386,135.02

-64,716,685.17
0.00

51,600.00
-7,146,369.35
-101,923.33
42,261,405.47

0.00

-286,079,524.98

Pensiones y Jubilaciones 0.00 3,085,713.00 3,085,713.00 3,085,713.00 3,085,713.00 3,085,713.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
‘Total 976,130,808.00 ww,mh.\..hwm..nm 1,059,778,243.25| 663,485,023.64| 663,485,023.64
] Ingresos excedenjes’ -312,645,784.36
“Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, sonfrazonablemente correctos y son resp bilidad del isor”.
’ C. ALEJA >zmm_. CARMONA
NDIC® MUNICIPAL

LIC. YENSUN

DALNA

RTINEZ HERNANDEZ

S MUNICIPAL



